

Årsredovisning för
ILLOM Development AB

556485-3447

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Lundberg
Verkställande direktör

2024-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ILLOM Development AB, 556485-3447, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver programutveckling och konsultverksamhet inom databranschen (främst utbildning i Excel).

Företaget utvecklar appar och tjänster inom musik-området.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året skapades en ny produkt: VocalTeam som är en tjänst för körer och mindre sångensembler. Då denna tjänst kan bli stor så skapades ett dotterbolag där ILLOM AB äger 70% av aktierna och tre ytterligare delägare togs in. Under 2024 eller 2025 kommer troligtvis licensen/ägandeskapet av produkten säljas till dotterbolaget.

Ägandet i bolaget Qvanti AB såldes till bolaget Order Impact AB. I samband med denna försäljning så tvingades en del av den fordran som legat vid föregående försäkring av aktier i freshX till Qvanti efterskänkas men i om försäljningen ökade det beräknade värdet av aktieinnehavet rejält och utgör merparten av den vinst bolaget gör 2023.

Då skulden till Leif Lundberg ökat pga bristande likviditet så registreras månadsvis en räntekostnad för denna skuld enligt skatteverkets rekommendationer.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 894	7 046	5 704	14 416
Resultat efter finansiella poster	264 611	-17 306	-28 193	-343
Soliditet %	53,5	37,8	40,2	67
Rörelseresultat	-35 283	-4 581		
Balansomslutning	922 683	725 090		

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	187 558	-17 306
Balanseras i ny räkning			-17 306	17 306
Årets resultat				175 107
Belopp vid årets utgång	100 000	4 000	170 252	175 107

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	170 252
Årets resultat	175 107
Summa	345 359
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	345 359
Summa	345 359

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 894	7 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 894	7 046
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 177	-11 627
Summa rörelsekostnader		-42 177	-11 627
Rörelseresultat		-35 283	-4 581
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		322 001	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 122	-12 725
Summa finansiella poster		299 894	-12 725
Resultat efter finansiella poster		264 611	-17 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 319	0
Summa bokslutsdispositioner		-55 319	0
Resultat före skatt		209 292	-17 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 185	0
Årets resultat		175 107	-17 306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		17 500	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2	0	256 577
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	859 043	434 411
Summa finansiella anläggningstillgångar		876 543	690 988
Summa anläggningstillgångar		876 543	690 988
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 245	962
Summa kortfristiga fordringar		2 245	962
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 895	33 140
Summa kassa och bank		43 895	33 140
Summa omsättningstillgångar		46 140	34 102
SUMMA TILLGÅNGAR		922 683	725 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
Summa bundet eget kapital		104 000	104 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 252	187 558
Årets resultat		175 107	-17 306
Summa fritt eget kapital		345 359	170 252
Summa eget kapital		449 359	274 252
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		55 319	0
Summa obeskattade reserver		55 319	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 670	0
Skatteskulder		34 185	0
Övriga skulder		378 150	450 838
Summa kortfristiga skulder		418 005	450 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		922 683	725 090

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 577	256 577
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-256 577	
Utgående anskaffningsvärden	0	256 577
Redovisat värde	0	256 577

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	434 411	434 411
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	424 632	
Utgående anskaffningsvärden	859 043	434 411
Redovisat värde	859 043	434 411

